金元银宝纯债 1号集合资产管理计划

成立通知

尊敬的投资者 :

金元期货股份有限公司 (以 下简称
“
金元期货

”)发起

设立的金元银宝纯债 1号集合资产管理计划 (以 下简称
“
本

集合计划
”)于 2u2年 Ⅱ 月 4日 开始进行推广,截止 2∞ 2

年 Ⅱ 月 10日 ,推广期所有募集工作已顺利结束。天职国际

会计师事务所 (特殊普通合伙)对本集合计划验资并出具验

资报告。根据 《金元银宝纯债 1号 集合资产管理计划资产管

理合同》的相关规定,本集合计划已符合成立条件,于 ⒛22

年 11月 11日 成立。自成立日起,资产管理人金元期货正式

开始管理本集合计划。

特此通知。

卜司

日

金

m

··

时

司公

1

匕·o。 oo犭丿